UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
_________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự  do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Số:         /SGTVT-QLVTPTNL              Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v thống nhất với Sở GTVT Bắc Giang

điều chỉnh Danh mục mạng lưới tuyến

vận tải hành khách cố định

 Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Bắc Giang

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn nhận được Công văn số 1117/SGTVT-

QLVTPT&NL ngày 09/5/2024 của Sở GTVT Bắc Giang về việc lấy ý kiến điều

chỉnh, bổ sung Danh mục tuyến vận tải khách cố định liên tỉnh bằng xe ô tô;

Căn cứ các quy định hiện hành về tổ chức quản lý hoạt động vận tải bằng xe

ô tô, sau khi nghiên cứu Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn thống nhất với Sở

Giao thông vận tải Bắc Giang về việc bổ sung tuyến Bắc Giang đi Lạng Sơn và

ngược lại.

 (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo Công văn  này).

Trên đây là ý kiến của Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn để thống nhất

với Sở Giao thông vận tải Bắc Giang báo cáo Cục Đường bộ Việt Nam tổng hợp,

trình Bộ Giao thông vận tải xem xét điều chỉnh Danh mục mạng lưới tuyến vận tải

hành khách cố định liên tỉnh đường bộ toàn quốc.

Trân trọng sự quan tâm, phối hợp của quý Sở./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Bộ GTVT;

- Cục ĐBVN;

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;
- Website Sở;
- P. QLVTPTNL;
- Lưu VT.
 Hoàng Viết Đông

PHỤ LỤC : DANH MỤC CÁC TUYẾN VTHK CỐ ĐỊNH LIÊN TỈNH ĐỀ NGHỊ BỔ SUNG, ĐIỀU CHỈNH

(Ban hành kèm theo Công văn  số  ......./SGTVT-QLVTPTNL ngày ..... tháng 5 năm 2024 của Sở GTVT tỉnh Lạng Sơn)

STT Mã tuyến

Tên tuyến vận tải hành khách cố định

liên tỉnh

Hành trình chạy xe chính (dùng

cho cả 2 chiều đi )

Cự ly

tuyến

(km)

Lưu

lượng

(xe xuất

bến /

tháng)

Phân

loại

tuyến

Thời gian giãn

cách tối thiểu giữa

các chuyến xe

(phút/ chuyến)

Nội dung đề nghị sửa

đổi (hành trình, cự

ly, lưu lượng)

Tỉnh

nơi

đi/đến

(và

ngược

lại)

Tỉnh

nơi

đi/đến

(và

ngược

lại)

BX nơi

đi/đến

(và

ngược

lại)

BX nơi

đi/đến

(và

ngược

lại)

1 1298.1611.A
Lạng

Sơn

Bắc

Giang

Phía Bắc

Lạng

Sơn

Bắc

Giang

BX   Phía  Bắc  Lạng Sơn - QL  1A

- ĐT 295B - Đường  Xương Giang

- BX Bắc Giang và ngược lại

 105 120
Tuyến

mới
30 Bổ sung tuyến mới

2 1298.1614.B
Lạng

Sơn

Bắc

Giang

Phía Bắc

Lạng

Sơn

Lục

Ngạn

BX  Phía  Bắc  Lạng Sơn  - QL1A

- QL 4B - TT Lộc Bình - QL4B -

ĐT  237 - Đèo  Ải - Sa Lý - ĐT

285 - QL 279 – ĐT 290 - QL31 -

BX Lục Ngạn và ngược lại

102 120
Tuyến

mới
30 Bổ sung tuyến mới

		2024-05-13T15:20:06+0700
	Hoàng Viết Đông

		2024-05-13T15:24:43+0700

		2024-05-13T15:24:43+0700

		2024-05-13T15:24:43+0700